МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ ВИКТОРА ВЛАДИМИРОВИЧА ШИТИКА

СТАНИЦЫ АТАМАНСКОЙ

(МБОУ СОШ №4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской)

ПРИКАЗ

  от    01.09.2022 г.                                                                                      № 209

  ст. Атаманская

Об утверждении перспективного плана – графика

прохождения аттестации

  На основании  статьи 49 Федерального Закона «Об образовании в

Российской Федерации» № 273 –ФЗ от 29 декабря 2012 года, в целях

обеспечения  прохождения аттестации педагогическими и руководящими

работниками МБОУ СОШ № 4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской приказываю:

1. Утвердить перспективный план - график прохождения аттестации

педагогическими и руководящими работниками школы на 2022– 2027

годы (приложение 1).

2. Заместителю директора по учебно – методической работе Ставицкой

Надежде Степановне обеспечить работу данного направления

деятельности в соответствии с планом – графиком.

3. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4

им. В.В. Шитика ст. Атаманской                                                          Л.В. Бойко

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к приказу  по МБОУ СОШ №4

им. В.В. Шитика ст. Атаманской

            от     01.09.2022 года  № 209

План-график

прохождения аттестации педагогическими и руководящими работниками

МБОУ СОШ № 4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской

№

п/п

Ф.И.О.

педагога

Год

приня

тия

на

работ

у

Преподав

аемый

предмет,

занимаем

ая

должност

ь

Дата

прохо

жден

ия

после

дней

аттест

ации

Наличие

категории,

соответствия

занимаемой

должности

Планируемое время прохождения

аттестации, учебный год

2022

-

2023

2023

-

2024

2024

-

2025

2025

-

2026

2026

-

2027

1.
Бойко

Лина

Владимировна

01.07.

2002

директор

30.11.

2021

соответствие

занимаемой

должности

«директор»

    +

2.  Багмет

Елена

Леонидовна

16.08.

1993

русский

язык,

литератур

а

учитель

01.12.

2021

высшая     +

3.  Бяков

Сергей

Валентинович

16.08.

1990

физическ

ая

культура

учитель

29.10.

2020

первая    +

4.  Веригина

Ольга

Николаевна

01.09.

2021

начальны

е классы

28.01.

2020

первая   +

5.  Гром

Анна

Григорьевна

26.08.

1997

русский

язык,

литератур

а

учитель

05.12.

2018

высшая  +

6.  Ганина

Ольга

Александровна

15.08.

1985

физика

учитель

28.05.

2020

высшая   +

7.  Галушко

Татьяна

Сергеевна

26.08.

2010

начальны

е классы

учитель

29.06.

2022

первая     +

8.  Зоткина

Людмила

Николаевна

21.08.

2009

биология

учитель

28.12.

2021

высшая     +

9.  Погодская

Светлана

Леонидовна

01.09.

2016

математи

ка

учитель

30.11.

2017

соответствие

занимаемой

должности

«учитель»

+

10.  Кварацхелия

Вера

Борисовна

27.11.

1995

история,

общество

знание,

ИЗО

учитель

28.11.

2019

первая   +

01.09. социальн 28.01. соответствие  +

2007 ый

педагог

2019 занимаемой

должности

«социальны

й педагог»

11.  Левченко

Елена

Сергеевна

27.08.

1993

русский

язык,

литератур

а

учитель

01.11.

2019

высшая   +

12.  Левченко

Людмила

Викторовна

01.09.

2004

биология,

технологи

я

учитель

27.02.

2020

высшая   +

13.  Левина

Людмила

Валерьевна

01.09.

2000

география

учитель

29.11.

2017

высшая +

14.  Митюкова

Нина

Александровна

28.06.

2007

немецкий

язык

учитель

29.09.

2017

соответствие

занимаемой

должности

«учитель»

+

15.  Горбенко

Алла

Юрьевна

01.09.

2015

английск

ий язык

учитель

01.09.

2021

соответствие

занимаемой

должности

«учитель»

    +

16.  Ковтун

Марина

Николаевна

01.09.

2016

начальны

е классы,

учитель

29.10.

2019

первая    +

17.  Смирнова

Лина

Викторовна

23.08.

1999

немецкий

язык

учитель

05.12.

2018

первая  +

18.  Оробец

Жанна

Владимировна

23.06.

1971

начальны

е классы

учитель

28.06.

2018

первая +

19.  Хабибуллина

Людмила

Михайловна

20.08.

2004

начальны

е классы

учитель

28.06.

2018

первая +

20.  Шеп

Владимир

Анатольевич

17.08.

1998

физическ

ая

культура

учитель

29.10.

2020

первая    +

21.  Шишко

Светлана

Ивановна

15.08.

1990

математи

ка

учитель

28.12.

2021

высшая     +

22.  Ясеновская

Любовь

Николаевна

01.09.

1997

информат

ика

учитель

01.12.

2021

высшая     +

23.  Мельниченко

Полина

Леонидовна

01.09.

2022

химия

учитель

01.09.

2024

соответствие

занимаемой

должности

  +

24.  Сухолоб

Кристина

Витальевна

01.09.

2022

начальны

е классы

учитель

01.09.

2024

соответствие

занимаемой

должности

  +

Заместитель директора по УМР                                                                                         Н.С. Ставицкая